
ZARZĄDZENIE NR L/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r.Nr 
XXXIV/278/2022 z dnia 18 października 2022 r.  i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza 
Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 
Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 
22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr 
XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 
2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r., Nr XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 
z dnia 23 września 2022 r., Nr XLVI/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr XLVII/2022 z dnia 20 października 
2022 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę dochodów  w wysokości 
47.704.991,91 zł zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 47.708.391,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 40.540.910,42 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
52.918.048,81 zł zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 52.921.448,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 41.166.979,30 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 3.400,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 3.400,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 3.400,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3.400,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 3.400,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3.400,00 

 85395  Pozostała działalność 3.400,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.400,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01030 1100 - 500,00 

 01044 1100 500,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C13A3-D665-4BEE-BFFC-67D1A2E8DABD. Podpisany Strona 1



700 70005 1100 - 5.000,00 
 70007 1100 5.000,00 - 

758 75818 1100 2.000,00 - 
801 80101 1400 148.675,00 - 

 80104 1200 - 148.675,00 
900 90002 1100 72.000,00 - 

 90004 1100 - 20.000,00 
 90013 1100 - 2.000,00 
 90015 1100 - 40.000,00 
 90095 1100 - 10.000,00 

921 92195 1100 - 2.000,00 
926 92601 1100 - 10.000,00 

 92605 1100 5.000,00 - 
  1300 5.000,00 - 

RAZEM   238.175,00 238.175,00 

6. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C13A3-D665-4BEE-BFFC-67D1A2E8DABD. Podpisany Strona 2



1 
 

                     Załącznik nr 1 

                                                                                       do Zarządzenia Nr L/2022                                             

                      Burmistrza Pyzdr                  

                                                   z dnia 15 listopada 2022 roku  

                                                                     w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej 

                                                   Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Przed zmianą 

 

Zmiana 

 

Po zmianie 

DOTACJE PODMIOTOWE 3.375.697,64 +148,675,00 3.524.372,64 

 

1. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

 

80104 

 

 

2590 

 

 

1.732.058,00 

 

 

+148.675,00 

 

1.880.733,00 

 

RAZEM: 

 

 

4.151.026,09 

 

+148.675,00 

 

4.299.701,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C13A3-D665-4BEE-BFFC-67D1A2E8DABD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 3.400,00 zł i 
plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1300 o kwotę 3.400,00 zł. 

2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 238.175,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C13A3-D665-4BEE-BFFC-67D1A2E8DABD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Uzasadnienie



